
 

 

 

 

 
 

 
 

I Circolo Didattico “S. G. Bosco” Sestu 

Via Repubblica,  6         09028 Sestu 

Tel.070/260146 - C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002 

e-mail: caee033002@istruzione.it   pec: caee033002@pec.istruzione.it 

www.primocircolosgboscosestu.it 

 

All’Albo 

Ditta UPZ di Paolo Putzu 

Ditta DISPRO .IT 

Ditta ASSINFONET SRL 
 

Agli Atti  

 

Oggetto:Proposta di aggiudicazione per affidamento fornitura materiale Informatico progetto PON 

Avviso n. 9911- Obiettivo specifico – 10.8.1. Titolo progetto Scuol@digitale Codice 

progetto: 10.8.1.A6-FSC-SA-2018-91  - CUP: J45E18000200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il  D.Lgs. 30/03/2011 n.165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.l.del 28/08/2018 n.128; 

VISTA la determina a contrarre prot. 3788 del 25/06/2019; 

VISTO l’avviso  di manifestazione di interesse Prot. 3939 del 02/07/2019 pubblicato all’albo di questa 

Istituzione scolastica; 

PRESO ATTO  che sono pervenute  nei termini n. 4 richieste e precisamente 

Ditta UPZ di Paolo Putzu Prot. 3977 del 02/07/2019; 

Ditta DISPRO .IT Prot. 3975 del 02/07/2019; 

Ditta ASSINFONET SRL Prot. 3972 del 02/07/2019; 

Ditta MEDIA SARDA NOA SOC. COOP. Prot. 4021 del 04/07/2019; 
 

PRESO ATTO  che  sono state invitate a partecipare e hanno presentato nei termini l’offerta per la fornitura del 

servizio di cui all’oggetto  le seguenti Ditte: 

 

Ditta UPZ di Paolo Putzu Prot 4186/18.07.2019; 

Ditta DISPRO .IT Prot.4193/18.07.2019; 

Ditta ASSINFONET SRL Prot. 4190/18.07.2019; 
 

VISTO il Verbale della Commissione Prot. 4218  del 19/07/2019, il prospetto di comparazione  e valutazione 

offerte; 

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO la procedura di valutazione delle offerte, è stata  aggiudicata alla Ditta: UPZ di Paolo Putzu 

e C. snc, la fornitura del materiale richiesto in quanto la stessa ha presentato l’ offerta al prezzo più basso  come 

richiesto con avviso Prot. 3939 del 02/07/2019. 

 

ACQUISITO  il parere favorevole del Dirigente Scolastico  

 

mailto:caee033002@istruzione.it
mailto:caee033002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolosgboscosestu.it/




DETERMINA 

 

La proposta di aggiudicazione  della fornitura delle attrezzature informatiche alla Ditta:  UPZ di Paolo 

Putzu e C. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso allo stesso Dirigente Scolastico entro 5 giorni escluso 

quello della pubblicazione all’Albo dell’istituto effettuata in data 19/07/2019. 

Gli eventuali ricorsi e/o opposizioni dovranno pervenire entro le ore 12,00 del 24/07/2019. 

Non fa fede il timbro postale 

 

Sestu, 19/07/2019 

Il Dirigente Scolastico 

Giuliano Marcheselli 
Firmato digitalmente 


		2019-07-19T13:21:59+0200
	MARCHESELLI GIULIANO




